
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Komenda Miejska Policji w Gdańsku budynek A – przebudowa i dostosowanie obiektu do

aktualnych potrzeb – ETAP I i II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 477414946, 477414752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060946/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 09:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00059079/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli: Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia
budowy i realizowanych robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi
zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej na cały okres trwania robót.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060946/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ubezpieczenie od szkód (ryzyk) na sumę ubezpieczenia nie niższą niż cena ofertowa brutto.
Kserokopię polisy ubezpieczeniowej Wykonawca przekaże Zamawiającemu przed podpisaniem
umowy. 
Ubezpieczenie winno obejmować również odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone
przez podwykonawców.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się przynajmniej jedną realizacją związaną z remontem
wykonywanym na obiektach wpisanych do rejestru zabytków oraz objętych opieką Konserwatora
Zabytków o wartości nie mniejszej niż 11.000.000,00 zł brutto, albo trzema o wartości nie
mniejszej niż 3.660.000,00 zł brutto każda wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5
lat od dnia składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Na potwierdzenie należy złożyć wykaz robót
budowlanych zgodnie załącznikiem nr 6 do SWZ. 

UWAGA!
W przypadku, gdy ww. zakres zadania budowlanego będzie stanowił część robót o szerszym
zakresie, Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo i kwotowo zadanie budowlane, o
którym mowa powyżej.

b) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, z minimum
dwuletnim doświadczeniem, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami:

1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie o specjalności budowlano – konstrukcyjnej w zakresie
wykonawstwa do pełnienia funkcji kierownika budowy 

1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi spełniająca wymagania
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie o specjalności instalacyjnej z zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie w zakresie kierowania robotami o specjalności instalacje i
urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne

1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie o specjalności sieci i instalacje telekomunikacyjnej 

Bezpośredni wykonawcy montażu instalacji i systemów teleinformatycznych , alarmowych i
dozoru obiektu muszą posiadać uprawnienia Certyfikowanego Instalatora tych instalacji i
systemów , oraz wykazać się wpisem na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia
technicznego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060946/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Instalacja okablowania sieci komputerowej musi być wykonana z materiałów tego samego
producenta oraz tej samej linii sprzętowej. Jest to warunkiem uzyskania wieloletniego certyfikatu
gwarancji producenta na elementy bierne tej instalacji. 

Na potwierdzenie należy złożyć wykaz osób zgodnie załącznikiem nr 6a do SWZ.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej –
dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli: Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia
budowy i realizowanych robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi
zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej na cały okres trwania robót.
Ubezpieczenie od szkód (ryzyk) na sumę ubezpieczenia nie niższą niż cena ofertowa brutto.
Kserokopię polisy ubezpieczeniowej Wykonawca przekaże Zamawiającemu przed podpisaniem
umowy. 
Ubezpieczenie winno obejmować również odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone
przez podwykonawców.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się przynajmniej jedną realizacją związaną z remontem
wykonywanym na obiektach wpisanych do rejestru zabytków oraz objętych opieką Konserwatora
Zabytków o wartości nie mniejszej niż 11.000.000,00 zł brutto, albo trzema o wartości nie
mniejszej niż 3.660.000,00 zł brutto każda wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5
lat od dnia składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Na potwierdzenie należy złożyć wykaz robót
budowlanych zgodnie załącznikiem nr 6 do SWZ. 

UWAGA!
W przypadku, gdy ww. zakres zadania budowlanego będzie stanowił część robót o szerszym
zakresie, Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo i kwotowo zadanie budowlane, o
którym mowa powyżej.

b) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, z minimum
dwuletnim doświadczeniem, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060946/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie o specjalności budowlano – konstrukcyjnej w zakresie
wykonawstwa do pełnienia funkcji kierownika budowy 

1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi spełniająca wymagania
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie o specjalności instalacyjnej z zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie w zakresie kierowania robotami o specjalności instalacje i
urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne

1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie o specjalności sieci i instalacje telekomunikacyjnej 

Bezpośredni wykonawcy montażu instalacji i systemów teleinformatycznych , alarmowych i
dozoru obiektu muszą posiadać uprawnienia Certyfikowanego Instalatora tych instalacji i
systemów , oraz wykazać się wpisem na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia
technicznego.

Instalacja okablowania sieci komputerowej musi być wykonana z materiałów tego samego
producenta oraz tej samej linii sprzętowej. Jest to warunkiem uzyskania wieloletniego certyfikatu
gwarancji producenta na elementy bierne tej instalacji. 

Na potwierdzenie należy złożyć wykaz osób zgodnie załącznikiem nr 6a do SWZ.

3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji.
oświadczenie o braku podstaw wykluczenia dot. przynależności do tej samej grupy kapitałowej
(zał. nr 4 do SWZ).

Po zmianie: 
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji.
oświadczenie o braku podstaw wykluczenia dot. przynależności do tej samej grupy kapitałowej
(zał. nr 4 do SWZ).
Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów składa wraz z ofertą zobowiązanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060946/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiotu o udostępnieniu zasobów (załącznik nr 7 do SWZ) opisane w rozdziale VII ust. 3 SWZ
oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw
wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem dokumentów
określonych w Rozdziale XIV SWZ (zgodnie z Załącznikami nr 2a i 3a do SWZ).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykaz robót budowlanych zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.
2) Wykaz osób zgodnie załącznikiem nr 6a do SWZ.
3) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Po zmianie: 
1) Wykaz robót budowlanych zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.
2) Wykaz osób zgodnie załącznikiem nr 6a do SWZ.
3) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
4) Oświadczenia : zał. nr 2 i 2a

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Ofertę należy złożyć z wymaganymi załącznikami:
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do
wykluczenia z postępowania – zgodnie z Załącznikami nr 2 i 3 do SWZ.
Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 1 stanowią wstępne potwierdzenie,
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Oferta cenowa zgodna z załączonym drukiem „formularza oferty” – załącznik nr 1 do SWZ.
3. Szczegółowy kosztorys ofertowy stanowiący integralną część oferty.

UWAGA: dokumenty dot. pkt 2 i 3 nie podlegają uzupełnieniu i niezłożenie któregokolwiek z nich
spowoduje odrzucenie oferty.

4. Pełnomocnictwo - Jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika
należy do oferty załączyć pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności. 

Dotyczy również przypadku złożenia oferty podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.
5. Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów składa wraz z ofertą zobowiązanie
podmiotu o udostępnieniu zasobów (załącznik nr 7 do SWZ) opisane w rozdziale VII ust. 3 SWZ
oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw
wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem dokumentów
określonych w Rozdziale XIV SWZ (zgodnie z Załącznikami nr 2a i 3a do SWZ).
6. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie własne o odbyciu wizji lokalnej.

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć z wymaganymi załącznikami:
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060946/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do
wykluczenia z postępowania – zgodnie z Załącznikami nr 3 i 3a do SWZ.
Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 1 stanowią wstępne potwierdzenie,
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Oferta cenowa zgodna z załączonym drukiem „formularza oferty” – załącznik nr 1 do SWZ.
3. Szczegółowy kosztorys ofertowy stanowiący integralną część oferty.

UWAGA: dokumenty dot. pkt 2 i 3 nie podlegają uzupełnieniu i niezłożenie któregokolwiek z nich
spowoduje odrzucenie oferty.
4. Pełnomocnictwo - Jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika
należy do oferty załączyć pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności. 
Dotyczy również przypadku złożenia oferty podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.
5. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie własne o odbyciu wizji lokalnej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060946/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Komenda Miejska Policji w Gdańsku budynek A – przebudowa i dostosowanie obiektu do aktualnych potrzeb – ETAP I i II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 477414946, 477414752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060946/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 09:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00059079/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



